
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER SOLI TITOLI  PER LA COSTITUZIONE DI N. 1 
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DELLA DURATA DI MESI 12 DI 
COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – INGEGNERE CHIMICO - AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - (COD. 3/2025).  AMMISSIBILITA’ 
ISTANTI.

PROPONENTE: S.C. SERVIZIO DEL GESTIONE DEL PERSONALE E 
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R.  n° 23-653/2024/XII  del 23/12/2024)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 3

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER SOLI TITOLI  PER LA COSTITUZIONE DI N. 1 RAPPORTO DI 

LAVORO A TEMPO DETERMINATO DELLA DURATA DI MESI 12 DI COLLABORATORE TECNICO 

PROFESSIONALE – INGEGNERE CHIMICO - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 

FUNZIONARI - (COD. 3/2025).  AMMISSIBILITA’ ISTANTI.

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE 
formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n. 101  del  28/01/2025 con il quale sono state attivate le procedure per la 
costituzione di un rapporto di lavoro a tempo determinato della durata di mesi 12 di 
Collaboratore Tecnico Professionale – Ingegnere Chimico – Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari da  assegnare alla s.c. Spresal dell’ ASL NO per “Attività di 
vigilanza e controllo e piani mirati di prevenzione”;

    
DATO ATTO che il relativo bando, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 6  del 

06/02/2025  prevedeva, quale termine utile di presentazione delle domande, il giorno  
21/02/2025;

PRESO ATTO che entro il termine di cui sopra sono pervenute n. 2   istanze da parte dei seguenti candidati:

COGNOME  E NOME DATA DI NASCITA

Barbera Audis Matteo 12/11/1976
D’Angelo Arnaldo 17/03/1979

ESAMINATE le domande e la documentazione ad esse allegata;

RITENUTO che il candidato Sig. Barbera Audis Matteo, nato il 12/11/1976, è ammissibile in quanto in 
possesso dei  requisiti specifici  richiesti dall’avviso pubblico per soli titoli di che trattasi;

che il candidato Sig. D’Angelo Arnaldo, nato il 17/03/1979, non è ammesso alla procedura 
dell’avviso pubblico per soli titoli in quanto non in possesso del Requisito  Specifico 
richiesto dal bando dell’ avviso stesso ovvero Titolo di Studio: “Laurea triennale in 
Ingegneria Chimica (Classe di Laurea L-9 Ingegneria Industriale) di cui al D.M. 270/04 
ovvero corrispondente laurea del D.M. 509/99 ai sensi del Decreto Interministeriale 
11/11/2011, ovvero Laurea Magistrale (LM) in  Ingegneria chimica (classe LM-22) di cui al 
D.M. 270/04 ovvero le Lauree Specialistiche (D.M. 509/99) e i Diplomi di Laurea “Vecchio 
Ordinamento” equiparati a sensi del decreto Interministeriale 9/07/2009;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente al pubblico avviso per  soli titoli  per la costituzione di n. 1 
rapporto di lavoro a tempo determinato della durata di 12 mesi di Collaboratore Tecnico Professionale – Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari da assegnare  alla s.c. Spresal dell’ ASL NO, per “Attività di vigilanza e 
controllo e piani mirati di prevenzione”, indetto con provvedimento n. 101 del 28/01/2025:

1) di dare atto che, entro il termine di scadenza, sono pervenute n. 2  istanze da parte dei sottoelencati candidati:

COGNOME  E NOME DATA DI NASCITA

Barbera Audis Matteo 12/11/1976
D’Angelo Arnaldo 17/03/1979



Pagina 3 di 3

2) di dichiarare ammeso all’avviso pubblico in questione, in quanto in possesso dei requisiti specifici richiesti 
dall’avviso pubblico medesimo il Sig. Barbera Audis Matteo, nato il 12/11/1976;

3)  che il candidato Sig. D’Angelo Arnaldo, nato il 17/03/1979, non è ammesso alla procedura dell’avviso pubblico per 
soli titoli in quanto non in possesso del Requisito  Specifico richiesto dal bando dell’ avviso stesso ovvero Titolo di 
Studio: “Laurea triennale in Ingegneria Chimica (Classe di Laurea L-9 Ingegneria Industriale) di cui al D.M. 270/04 
ovvero corrispondente laurea del D.M. 509/99 ai sensi del Decreto Interministeriale 11/11/2011, ovvero Laurea 
Magistrale (LM) in  Ingegneria chimica (classe LM-22) di cui al D.M. 270/04 ovvero le Lauree Specialistiche 
(D.M.509/99) e i Diplomi di Laurea “Vecchio Ordinamento” equiparati a sensi del decreto Interministeriale 
9/07/2009;
 
4) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa.

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri del  Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n.  3  pagine


		2025-02-28T15:50:24+0000
	angelo penna




